

Obiectivul: Termoelectrica

Obiectul: Lucrări de reparații curente la clădirea Sectorului de Tratare a Apei nr. 3 din str. Grenoble, 9

Devizul: Lucrări de reparații curente la clădirea Sectorului de Tratare a Apei nr. 3 din str. Grenoble, 9

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-12

Valoarea de deviz 68 715,97 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	13321	Zugrav vopsitor categoria a II-a	ora	7,20	84,97	611,78
2	20000002	Muncitor deservire	ora	7,80	84,97	662,77
3	20000123	Zidar-rosar tencuitor	ora	44,20	84,97	3 755,67
4	7132010010900	Faiantar	h-om	85,00	84,97	7 222,45
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	33,00	84,97	2 804,01
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,00	84,97	3 738,68
Total manopera						18 795,36
Materiale						
1	20011248	Intaritor i 3111 deko	kg	7,80	10,00	78,00
2	20011267	Pardoseala epoxidica e 3111 deko	kg	39,30	200,00	7 860,00
3	20011268	Intaritor i 3000 deko	kg	2,10	10,00	21,00
4	20011269	Lac amorsa l 3000 deko	kg	4,20	50,00	210,00
5	20018747	Impletitura din sirma de otel de 0,6mm, ochiuri diametrul 16mm	kg	7,60	50,00	380,00
6	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 000,00	0,17	170,00
7	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,00	0,00	76,60
8	24302261000001	Fuga	kg	18,90	34,00	642,60
9	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	80,00	5,00	400,00
10	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,00	3,00	24,00
11	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	30,90	200,00	6 180,00
12	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	192,00	5,00	960,00
13	2670112203000	Placi tip faianta	m2	21,00	200,00	4 200,00
14	3803881	Sarma otel moale, neagra, D = 1 mm	kg	0,40	22,00	8,80
15	3805786	Sarma zincata moale, D = 1 mm OL 37	kg	1,00	22,00	22,00
16	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,20	19,00	3,80
17	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,00
18	7106001	Otel beton profil neted OB 37 D = 6 mm	kg	50,00	12,00	600,00
19	7306661	Bumbac de sters	kg	1,50	40,00	60,00
20	LC 17 B1	Mortare marfa - pentru tencuieli	mc	0,00	938,00	0,00
Total materiale						21 896,80
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,00	5,00	5,00
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,40	5,00	2,00
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,20	0,00	0,00
4	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,80	0,00	0,00
5	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,60	0,00	0,00
Total utilaje						7,00
Total						40 699,16
Asigurari sociale				24,00%		4 510,89
Total						45 210,05
Cheltuieli de transport				7,00%		1 532,78
Total						46 742,83

Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	437,94
Total		47 180,77
Cheltuieli de regie	14,50%	6 841,22
Total		54 021,99
Beneficiu de deviz	6,00%	3 241,32
TOTAL Deviz fara TVA		57 263,31
Total		57 263,31
TVA	20%	11 452,66
TOTAL Deviz		68 715,97

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;